



Warszawa dn. 02.12.2016 r.

Do wszystkich Wykonawców

Zawiadomienie

W postępowaniu przetargowym pn. „Wykonanie kompleksowego utrzymania czystości środkami czystości i dezynfekcji zapewnionymi przez Wykonawcę” nr referencyjny sprawy: FZP/ZP-26/U/22/16 wpłynęły zapytania w związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) informuje że:

Zestaw I

Pytanie nr 1

Proszę o dołączenie planu higieny zgodnie z zapisem w SIWZ załącznik nr 9.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza w osobnym pliku plan higieny pn. „Załącznik nr 9 do SIWZ plan higieny”.

Pytanie nr 2

Na jakiej podstawie będą rozliczane godziny za pracę wykonywaną w miarę potrzeb 6 dni w tygodniu całą dobę od godziny 19:00 do 7:00. Chodzi nam o zakłady szpitalne które mają zawartą taką opcję w SIWZ.

Odpowiedź:

Usługa będzie rozliczana z m² powierzchni, a nie od czasu pracy.

Pytanie nr 3

Proszę o jasne sprecyzowanie kto dostarcza mydło, papier toaletowy, ręczniki, środki myjące i dezynfekujące do rąk.

Odpowiedź:

Mydło, papier toaletowy, ręczniki papierowe dostarcza Wykonawca, natomiast środki myjąco-dezynfekujące dostarcza Zamawiający.

Pytanie nr 4

Ile podajników na papier toaletowy, mydło w płynie, ręczniki papierowe i dezynfekcji do rąk i podlega wymianie.

Odpowiedź:

Podajniki na papier toaletowy -55

Podajniki na mydło w płynie – 32

Podajniki na ręczniki papierowe – 32

Podajniki do dezynfekcji wymienia Zamawiający.

Pytanie nr 5

Co oznacza „czas reakcji” w kryterium przy wyborze oferty.

Odpowiedź:

Czas reakcji – to czas od przyjęcia zgłoszenia od Zamawiającego przez Wykonawcę do czasu podjęcia interwencji przez Wykonawcę.

Zatwierdził

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Anna Janowska

Sprawę prowadzi:

Anna Janowska

Tel. (22) 321 14 70

e-mil: przetargi@attis.com.pl